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OLIMPIJOS SENIŪNAITIJOS SENIŪNAIČIO EGIDIJAUS 

VAITKEVIČIAUS  2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

SAUSIS. Dalyvauta Klaipėdos turizmo mokyklos tarybos posėdyje, kuriame buvo 

tvirtinama mokyklos vadovo 2023 metų veiklos ataskaita, veiklos planas 2024 

metams, mokyklos tarybos veiklos ataskaita ir kiti klausimai. 

Parašytas raštas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl galimybės praplėsti automobilių 

aikštelę Baltijos pr.107, 109  ECO gaminiais pagal Klaipėdos miesto supaprastintą 

programą įrengiant automobilių vietas. 

 

KOVAS. Aktyviai dalyvauta seniūnaičių sueigoje, teikti pasiūlymai dėl KRATC 

vykdomos veiklos. 

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl  duobių asfalto dangoje ties 

Baltijos pr.14,16.  

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl  įgriuvos trinkelių dangoje 

automobilių aikštelėje Taikos pr.66. 

BALANDIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl įgriuvos 

automobilių aikštelėje Baltijos pr.101.  

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl duobėtos asfalto dangos 

Baltijos pr. privažiuojamajame kelyje ( labai didelio eismo intensyvumo kelyje).    

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl per anksti užsidegančių 

apšvietimo lempų, lempų nukreipimo i gyventojų langus naujame stadione  Taikos 

pr.68.  

GEGUŽIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl netvarkomos 

teritorijos, nepjaunamos žolės ties Baltijos pr.12B. Aplinka sutvarkyta. 

Dalyvauta pasitarime Gilijos pradinėje mokykloje dėl galimybės rajono gyventojams 

sportuoti naujame sporto stadione. 

BIRŽELIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl  PC Grandus 

administracijos pastatytų konteinerių. Pranešime prašymas pakeisti statymo vietą ir 

kontroliuoti, kad būtų neperpildyti ir uždaryti dangčiai.  
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Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl prekių atvežimo Į PC 

Grandus arena grafiko suderinimo ( kad būtų laikomasi įstatymų ir prekės būtų 

atvežamos nuo 7.00 val.). 

DNSB „Skinija“  bendrijos narių susirinkime diskutuota    apie daugiabučio namo   

gyventojams svarbius klausimus. 

LIEPA. Parašytas pranešimas AB „Klaipėdos vanduo“ dėl nuotekų šulinio patikros, 

dangčio tarpinių pakeitimo Baltijos pr.109.  

Aplankytas Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras ( KRATC). Susipažinta su 

KRATC veikla ir atliekamomis rekonstrukcijomis.  

 

RUGPJŪTIS. Dalyvauta Klaipėdos turizmo mokyklos tarybos posėdyje, kuriame 

buvo tvirtinamas mokyklos teikiamų ir mokymo paslaugų kainos,  2024-2025 mokslo 

metais vykdomų programų įgyvendinimo planas ir kiti klausimai.  

  

RUGSĖJIS. Sušauktas Baltijos prospekto gyventojų susirinkimas dėl automobilių 

aikštelės apmokestinimo ties PC Grandus ( Taikos per.66A). 

Sušauktas Baltijos prospekto gyventojų pakartotinis susirinkimas dėl automobilių 

aikštelės apmokestinimo ties PC Grandus ( Taikos per.66A).Pradėti rinkti parašai dėl 

lengvatinio tarifo prekybos centro nedarbo metu. 

Aktyviai dalyvauta Klaipėdos miesto seniūnaitijų seniūnaičių sueigoje, pateiktas 

pasiūlymas dėl automobilių aikštelių apmokestinimo lengvatinių tarifų prie prekybos 

centrų nedarbo metų ( 22.00-08.00 val.). 

 

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl įdubos ties pėsčiųjų perėją 

Baltijos pr.107.  

Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl kelio ženklo sugadinimo  

ties Taikos pr. 66A. 

SPALIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos miesto savivaldybės viešosios tvarkos 

skyriui dėl netinkamai pastatyto automobilio Baltijos pr.109, kuris kelia grėsmę 

pėsčiųjų saugumui. Automobilis perstatytas. 

Surinkti ir perduoti Klaipėdos miesto merui gyventojų prašymo parašai  dėl 

automobilių aikštelės prie prekybos centro Grandus ir Lietuvos draudimo pastato. 
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LAPKRITIS. Parašytas pranešimas Klaipėdos m. savivaldybei dėl pavojingai, 

neadekvačiai besielgiančio asmens elgesio ir labai užleisto jo buto. 

Parašytas pranešimas Klaipėdos m. savivaldybei dėl PC Grandus (Taikos pr.66A ) 

automobilių aikštelėje esančios įgriuvos. 

Aktyviai dalyvauta, išsakyta gyventojų pozicija  Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos pasitarime dėl PC Grandus automobilių aikštelės apmokestinimo. 

Viešinta informacija gyventojams  dėl žemės sklypo Taikos pr.66 detaliojo plano 

korektūros. 

 

GRUODIS. Dalyvauta ir išsakyta gyventojų pozicija per viešą žemės sklypo Taikos 

pr.66 detaliojo plano korektūros svarstymą. 

 

VEIKLOS KRYPTYS 2025 METAMS  

Siekti, kad Olimpijos seniūnaitijoje būtų saugi, tvari aplinka, būtų gerinama kiemų 

infrastruktūrą.  

Skatinti gyventojus steigti  bendruomenes, daugiabučio namo savininkų bendrijas, 

saugios kaimynystės grupes.    

Dalyvausiu seniūnaičių sueigose, savivaldybės tarybos, komitetų, komisijų 

posėdžiuose atstovaudamas Olimpijos  seniūnaitijos gyventojų  interesus.  

 

 

Olimpijos seniūnaitijos seniūnaitis  Egidijus Vaitkevičius  
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